tionem,'.
4  Dytrichas  iYs  Damerau, Tartu vyskupas  (1378-1400).
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negotiatoribus   foedus   mi)sisse  hac  lege   ac  conditione,   ut  mos  omnesque
nos`trae  Christianae  professionis  tarn  spirituales,   quam   saeculares  homi-
nes  cum  omnibus  terris  ac  subditis  no,stris  ac  illis  etiam,  qui5  nobiiscum
unutm  sentiunt,  una  cum  suprascripto  episcopo  eiusque  succes,soribus,  ca-
pitulo   atque   nobilibus    necnon   cum   civitate   Derpatensi   eiusque  civibus
ac  mercatoribus,  qui 6  :singul\ari  quadam 7  '1ibertate  gaudent,  quodcumque
in  nestrum8  vel  horum  commodum  fuerit,  pro  posse  nostro  facere  simus
obstricti.  Propterea  liberum  erit  om,nibus  'nobilibus  et  ignobilibus,  civibus
et .negotiatoribus,  spiritualiibus  ac isaecularibus  nostras  terras  pacifice  per-
agrare,  non  secus  ac  nostris  promittiimus,  et  illis  praecipue,   qui   divina
afflante  gratia  Christi  sunt  cultores.  Insuper  non  erit  nobis  liberum  ali-
.,.....

gtuondat:3gqbu:,s]\,g:ruescaueTu,[E:I;E:£s:,£bs::,sEfargtnuaat]££t:ss,9=:5nq[:6dtefpr:,:i;P::Vcknecn[:S.
tati  domini  epi,scopi]  -9  terris  et  subditi,s  damnum  aliquod  posisit  inferre.
Hos  omnes  superinscriptos  articulos  nos,  Alexander,   dux  Lithua,niae,   ac
mos,  Andreas,  episcopus  Vilnensis,  tnostrumque  praefatum  capitulum,  pr.o
nobis  nostrisque  haeredibus  ac  successoribus  nostris,  nobilibu's, boiaris,  cl-
vitatibus,  terris  et  su'bditis omni  fraude  excepta  pro  ratis  ac  firmis  habere
in  perpetuos  annos  bona  tide  promittimus  ac  in  huius  foederis  manifes-
tius    evidentiu,sque    te,stimo.nium    et    propter    meliorem    ifuturarum   re-

::a=s,  ,seecpi:icto:j:=    #iq,,:,ens4::xa:ud=r,  suqpuexriusLitE:finiliaaet,o  ectapint:i;,  Agrdo-
se    suiisque    haeredibus    et   succes,soribuis    et    mos,    Michael     alio    no-
mine  Mingalo]°,  et   [[-dom  s'ti-'`   ]2-Brat'aistae   Domi`ssae-]2       Andreas
alio    nomine    Gastoltus ]3,   et    nos,    Menemken [4,   Albertus    a.lio   nomine
Monwid l5,   et   16-[nos,    a.dvocatus   et   consules]  ~[6   civitatis ]7 Vilnensis,

5  Rankr.  quae.
6  Rcmfar.   eiusque.
7  Rc|#far.  quomdo.
8  -R:a;;:ir.. `=di{I-;.-Jet    gis    Zodis    perra§utas    teisingai,   tada   tur6tap   bdti   commoda.
9-9  Taip  kitame  dokupeple_.

Gp:asd:g°#\tu#tn4pNuiF:g#;%aS#utp#L:ta#nsptt);k°kts#;#g#;:#j§#]t#3eta8u7§e#A#s

Domissae  a}r  Domiszae.